Mit Sicherheit SpannungisoNAV685-D_D00215_05_D_XXDE/03.2021
ISOMETER® isoNAV685-D
Isolationsüberwachungsgerät für IT-Wechselspannungssysteme
mit galvanisch verbundenen Gleichrichtern und Umrichtern
2	 isoNAV685-D_D00215_05_D_XXDE/03.2021
ISOMETER® isoNAV685-D Isolationsüberwachungsgerät für IT-Wechselspannungssysteme
mit galvanisch verbundenen Gleichrichtern und Umrichtern
Produktbeschreibung

n.
Zubehör
Bestellangaben
Bezeichnung Art.-Nr.
Satz Schraubklemmen 1) B91067901
Satz Federklemmen B91067902
Gehäuse Zubehör (Klemmenabdeckung, 2 Montageclips) 1) B91067903
1)	 im Lieferumfang enthalten
Passende Messinstrumente auf Anfrage!
Netznennspannungsbereich Un Versorgungsspannung Us
Typ Art.-Nr.
AC DC AC DC
0…690 V;
1…460 Hz
0…1000 V
24…240 V;
50…400 Hz
24…240 V isoNAV685-D B91067014
BENDER Group
Bender GmbH & Co. KG
Londorfer Straße 65 • 35305 Grünberg • Germany
Tel.: +49 6401 807-0 • info@bender.de • www.bender.de